Departamento Estadual de Transito de 53ao Paulo

B detransp s

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICULOS

PLACA : KQX6826

DADOS DO VEICULO
RENAVAM : 1048827930

IPVA
IPVA : NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
MULTAS
TOTAL : NADA CONSTA
RESTRICOES

BLOQUEIO DE FURTO : NADA CONSTA

RESTRICAO TRIBUTARIA : NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA : NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA : NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIARIA : NADA CONSTA

REGISTRO GUINCHO : NADA CONSTA

INSPECAO GNV :

INSPECAO VEICULAR
NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

ULTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO:  Exercicio 2021

STATUS DO LICENCIAMENTO:

em dia (prazo para licenciamento vencera no préximo ano).

28 de Julho de 2021

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancéria

credenciada.

No Detran.SP néo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo, consulte www.ipva.fazenda.

sp.gov.br.

Duvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.
br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx



https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx

28/07/2021 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (28/7/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa KQX6826 e Renavam 01048827930. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 19:30:42 do dia 28/7/2021.
Cddigo de controle da certidao:f475.9710.92bc.eb4b
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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— Imprimir

Voltar
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Geral do Estado

GOVERNO DO ESTADO

Governo do Estado de Sao Paulo

Site do Contribuinte

Consultas | Pagamentos | e-CRDA | Precatorio | Legislacao | Requerimentos | Dividas

Mao foram encontrados débitos para o Renavam informado.

A primeira parcela do acordo de parcelamento deve ser feito de forma antecipada gquando seu vencimento cair em fim de semana e feriado.
PREZADO CONTRIBUINTE: CAS0O O VENCIMENTO DE SUA PARCELA CAIA EM DIA NAO UTIL PARA EFEITOS BANCARIOS DE ACORDO COM DETERMINH{;AG

DO BANCO CENTRAL, O PAGAMENTO PODERA SER REALIZADO NO 1°¢ DIA UTIL POSTERIOR AO VENCIMENTO PARA OS SEGUINTES BANCOS: GAREs (DR e

ICMS): BANCO BRADESCO, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, BANCO ITAU, HSBC, SANTANDER, SAFRA, MERCANTIL DO BRASIL, RENDIMENTO, DAYCOVAL,
CITIBANK E BANCOOB.

CASO DESEJE REALIZAR O PAGAMENTO NO BANCO DO BRASIL, ESTE DEVERA SER ANTECIPADO.
A PGE alerta gue ndo entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servicos e boletos.

As solicitacdes de parcelamentos, transacioes e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sdo servicos gratuitos e devem ser feitos
exclusivamente pelo interessado no site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

O coa O cPF ® RENAVAM  |01048827930 Consultar
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Faixa do IPVA: 2041780 Passageiros: 3
Ano de Fabricacao: 2015 Carroceria: INEXISTENTE
Municipio: 545-2 S30 Jose dos Campos Ultimo Licenciamento: 2021

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

ATENCAO

!D IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, 'utilizandn 0 codigo RENAVAM constante no Certificad
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA 2021

|- 0 pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n® 13.296/2008, artigo 28);

- 0 nao pagamento do imposto motivara a inclusdao do débito no Cadastro Informativo de Creditos nao Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais (CADIN ESTAD
nos termos da Lei n? 12.799/7 2003.

(1) Base de Calculo R% 56.5
(2} Aliguota :
{(2) IPVA Apurado (2] = [1)*(2) R% 2.7
{4) Credito da Nota Fiscal Paulista

(5) IPVA devido (5)=(2)-(4) R% 2.2
(6) Pagamento efetuado R% 2.1
(7) Descontos e outros abatimentos R%

(8) saldo (8)=(5)-(6)-(7) R%

(9) Acréscimos legais

{(10) Valor a pagar (10)=[8)+{9) R%

| A.TEH!_:..P;.U: PARA VEICULOS COM IMUNIDADE, ISEN(;E.D OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE PODERA GERJ
DEBITO DE IPVA.

IPVA — DEBITOS NAO INSCRITOS

Exercicio (Pague na rede bancaria autorizada com o codigo RENAVAM)

MADA CONSTA Rz




Detalhes da Pesquisa

Data/Hora: 07/05/2021

grLeJat car 00:04:08 N°: 2251925
CNPJ: 36.982.402/0001-86 PLACA: KQX-6826
[
AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

o RESTRICOES: NAO o LEILAD 1: NAO

o LEILAO 2: NAO D VENDA DIRETA: NAO

o REMARKETING: NAO = INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
o SINISTRO: NAO o SITUACAO: CIRCULACAO

BIN + RF

PLACA:
PROCEDENCIA:
CHASSI:

RENAVAM:

NUMERO DO MOTOR:
MOTOR DE FABRICA:

Jeep

KQX6826

MACIONAL
988611152GK003129
01048827930
552674682778215

552674682778215

COR VERMELHA ANO FAB/MOD 2015/2016
MARCA/MODELO JEEP/RENEGADE SPORT AT MUNICIPIO/UF SP/SAQ JOSE DOS CAMPOS
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 132 TIPO CAMIONETA
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA 60416153
EIXO 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRQ DIF. NAQ INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,40
CILINDRADAS 1800 REMARCAGAQ DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,83/2,23 SITUAGAO CIRCULACAOQ
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 29/04/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIGOES
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAQ TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA STA

1 VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

3 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADU

NACIONAL
552674682778215
VERMELHA

SAO JOSE DOS CAMPOS/SP

00040

NAQ APLICA

00

NAO

CAMIONETA
ALCOOL/GASOLINA
00183

EM CIRCULACA(

NADA CONSTA

MNADA CONSTA

PLACA: KQX6826 PROCEDENCIA:
CHASSI: 988611152GK003129 MOTOR:
RENAVAM: 01048827930 COR:
ANO DE FABRICAGAO/MODELO: 2015/2016 MUNICIPIO/UF:
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA:
ESPECIE: MISTO CARROCERIA:
CAMBIO: NAQ INFORMADO EIXOS:
CILINDRADAS: 1800 CHASSI REMARCADO:
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO:
CMT: 00223 COMBUSTIVEL:
MARCA/MODELO: JEEP/RENEGADE SPORT AT PBT:
POTENCIA: 132 SITUAGAO:

1 NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA
RESTRICOES 1: NADA CONSTA RESTRICOES 2:
RESTRIGOES 3: NADA CONSTA RESTRICOES 4:
OUTRAS RESTRICOES: NAO INFORMADO

DEBITOS

o NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

IPVA E LICENCIAMENTO:
VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO IPVA

MULTAS:
VALOR DPVAT:
VALOR DO LICENCIAMENTO:

NAQ EXISTE DEBITO

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

1 NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGCAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

ATUAL: ANA ELISA DE AGUILAR GALLI

SSP - CORTESIA

o NAO CONSTAM DEBITOS OU RESTRICOES

PLACA KQX6826 RENAVAM 1048827930
IPVA MNADA CONSTA TOTAL EM MULTAS MADA CONSTA
RESTRICAO POR ROUBO E FURTO RESTRICAO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIARIA
NADA CONSTA RESTRICAO POR GUINCHO
ONSTA ULTIMO LICENCIAMENTO
EM DIA (PRAZO PARA

LICENCIAMENTO VENCERA NO

PROXIMO ANO).

RESTRICAO TRIBUTARIA
RESCRICAO FINANCEIRA
INSPECAO GNV

EXERCICIO 2021

SITUACAO LICENCIAMENTO

Estas informacdes sdo confidencias & deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transagdes comerciais do CNPJ: 36.982.402/0001-86, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danes que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislacio em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacdes sobre veiculos automotores registrades em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informaces. As informacdes exibidas
nesta consulta s&o as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas. cabendo ao CNPJ: 36.982.402/0001-86 em caso de
davida ou divergéncia, consultar diretamente o orgac competente, O CNPJ: 36.982.402/0001-86 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como
elemento de decis3o Unica para vistoria ou comercializacdo do veicule. O levantamento das informac8es veiculares via consulta eletrBnica jamais pode substituir a consulta do|
6rgido oficial especialmente pele fato de que as informacées podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line” pelos drgdos publicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.




